Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Луначарская средняя общеобразовательная школа №8

ПРИКАЗ

07.11.2019 г.                                                                                      №301
х.Мирный

Об участии в муниципальном  этапе
всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 15.10.2019 № 766 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году» и приказами отдела образования Администрации Егорлыкского района от 05.11.2019  № 628 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году» и  от 06.11.2019 № 631 «Об утверждении состава жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», в целях реализации мероприятий по выявлению, поддержке и сопровождению одаренных детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
2. Назначить заместителя директора по УВР Дуюн В.А. ответственным за участие обучающихся МБОУ Луначарской СОШ №8 в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников, возложив на нее ответственность за:
2.1 Направление обучающихся 7-11 классов, набравших необходимое количество баллов, на муниципальный этап олимпиады (Приложение 1).
2.2  Прибытие участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников к месту ее проведения к 9.00 (Приложение 2).
2.3 Обеспечение работы организаторов в кабинетах и дежурных учителей в рекреации на период проведения олимпиад в соответствии с (Приложением 2).
2.4  Обеспечить явку  педагогов (членов жюри) для осуществления проверки работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (согласно Приложению 3).
3.Выходные дни, на которые выпадает проведение олимпиад, считать рабочими днями  с предоставлением отгулов работникам, привлеченным к проведению олимпиад, в удобное для них время.
4. Вменить лицам, сопровождающим участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования и в месте проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
5. Подвоз осуществлять школьным автобусом.
6. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Луначарской СОШ №8                           Т.В.Орехова

С приказом ознакомлены:

Дуюн В.А.

Приложение № 1
к приказу от 07.11.2019 г. №301

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2019-2020 учебном году

	Предмет
	Дата проведения
	ФИ приглашенных учеников

	Английский язык
	8 ноября 2019 года
	Иващенко Л.

	Физическая культура
	9 ноября 2019года
	Миронова А, Башатов О., Башатов О, Макаров А, Тищенко К, Мавлюдова Л.

	География
	13 ноября 2019 года
	Хачатрян М., Дуюн В., Макаров А, Тищенко Г

	Обществознание
	14 ноября 2019 года
	Мищенко В., Ткаченко Н., Миронова А., Дуюн В, Пальчикова А., Иващенко Л., Тищенко К.

	Биология
	15 ноября 2019 года
	Мищенко В., Ткаченко Е.,Макаров А., Хачатурьян З., Беспалова С

	Литература
	18 ноября 2019 года
	Мугулец Д., Дуюн В.

	Химия
	19 ноября 2019 года
	Мугулец Д, Фадеева С.,Макаров А., Скубина Ю., Дуюн В.,

	Право
	20 ноября 2019 года
	Ахмедов М., Мавлюдов М., Тищенко К., Гончаренко Е.

	ОБЖ

	21 ноября 2019 года
	Миронова А, Бутенко Е,
Тищенко Г, Макаров А., Скубина  Ю., Иващенко  Л., Мавлюдова  Л.

	Русский язык
	22 ноября 2019 года
	Мугулец Д., Макаров А., Дуюн В, Мавлюдова Л.

	История
	26 ноября 2019 года
	Мищенко В., Ткаченко Е., Ткаченко Н., Мугулец Д., Иващенко Л., Мухиддинова А., Беспалова С.

	Математика
	27 ноября 2019 года
	Мищенко В., Макаров А., Мавлюдов М.

	Физика
	29 ноября 2019 года
	Мищенко В., Мавлюдов М

Приложение № 2
к приказу от 07.11.2019 г. № 301

Сроки проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году

	Предмет
	Дата проведения
	Место проведения
	Организаторы в кабинетах и дежурные в рекреации

	Английский язык
	8 ноября 2019 года
	МБОУ ЕСОШ №1
	МБОУ ЕСОШ №1

	Физическая культура
	9 ноября 2019года
	МБОУ ЕСОШ №7
	МБОУ ЕСОШ №7

	География
	13 ноября 2019 года
	МБОУ ЕСОШ №1 (МУК)
	МБОУ КСОШ №3

	Обществознание
	14 ноября 2019 года
	МБОУ ЕСОШ №1 (МУК)
	МБОУ НСОШ №2

	Биология
	15 ноября 2019 года
	МБОУ ЕСОШ №1 (МУК)
	МБОУ ОСОШ №6

	Литература
	18 ноября 2019 года
	МБОУ ЕСОШ №1 (МУК)
	МБОУ ЛСОШ №8

	Химия
	19 ноября 2019 года
	МБОУ ЕСОШ №7
	МБОУ ВСОШ №9

	Право
	20 ноября 2019 года
	МБОУ ЕСОШ №1 (МУК)
	МБОУ Б-ГСОШ №12

	ОБЖ,
немецкий язык
	21 ноября 2019 года
	МБОУ ЕСОШ №1
	МБОУ ЕСОШ №1

	Русский язык
	22 ноября 2019 года
	МБОУ ЕСОШ №1 (МУК)
	МБОУ К-ЕСОШ №5

	История
	26 ноября 2019 года
	МБОУ ЕСОШ №1 (МУК)
	МБОУ РСОШ №4

	Математика
	27 ноября 2019 года
	МБОУ ЕСОШ №1 (МУК)
	МБОУ ЕСОШ №11

	Физика
	29 ноября 2019 года
	МБОУ ЕСОШ №1 (МУК)
	МБОУ ЕСОШ №7

Приложение  3
к приказу от 07.11.2019 № 301

УЧАСТИЕ ПЕДАГОГОВ МБОУ ЛУНАЧАРСКОЙ СОШ №8 В РАБОТЕ ЖЮРИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ
2019-2020 УЧЕБНОГО ГОДА.

	№
	Предмет
	Дата, место и время проверки работ
	Ф.И.О. педагогов

	1
	Английский язык
	08 ноября 2019г.
ЕСОШ №1  10.00
	Дуюн В.А. –ЛСОШ №8

	2
	Физическая культура
	09 ноября 2019 г.
ЕСОШ №7  09.50
	Алтунин Ю.Н. – ЛСОШ №8

	6
	Обществознание

	14 ноября  2019 г.
ЕСОШ №1 (МУК)
13.40
	Баршадская Е.Б.- ЛСОШ №8

	10
	Право

	20 ноября  2019 г.
ЕСОШ №1 (МУК)
12.00
	Баршадская Е.Б.- ЛСОШ №8

	11
	Основы безопасности жизнедеятельности

	21 ноября  2019 г.
ЕСОШ №1 10.00
	Величко В.И. – ЛСОШ №8

	16
	История

	26 ноября 2019 г.
ЕСОШ №1 (МУК)
13.00
	Баршадская Е.Б.- ЛСОШ №8